лдмшппстрлцIIя клчклнлрскоп} поюдскоп) окруtл свЕрлповской ошrдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06,2023 Ng 508

г. Качканар

о внесенuu uзмененuil в перечень ?лавньlх аоtпuнuсmраmоров dохооов
IvIесmно?о бюduсеmа, уmверэrcdенноzо посmановленuеIй Аdlпuнuсmрацuч
Качканарско?о zopoOcKo?o окру?а оm 72,77.2027lV9 903 <об уmверэrcdенuч

перечней ?лавных аOлпuнuсmраmорос 0охоOо в ч uсmочнuков
фuнансuрованuя dефuцumq lflесmноzо бюоэtс еmа Качкqнарско?о

zopoOcKozo окру?а на 2022 zо0 ч плановьlil перuоО 2023-2024 zоdьt>>

в соответствии с пунктом З.2 статьи ]_60.]-, пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениеМ Правительства
Российской Федерации от ].6.09.202L <Об утверл{дении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта российской федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета и к утвер)цдению перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета субъекта российской федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета)), постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 М 1569 <Об утверждении общих требований к закреплению
за органами государственной власти (государственньми органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета>, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]ыrti}ii-iБ,, }фry,fulЕ}в t.фll{!84l,lвri&|jorluя, з;
'и.l

idtl,ия], и;_]

2

]_. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного
бюджета, утвержденный постаноВлениеМ Администрации Качканарского
гOрOдского округа от 12.11.202| М 90З(об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицитаместного бюджета Качканарского городского округа на 2022

-год
и

плановый период 2023,2024 годы>> (с изменениями от L4.t2.202t м t'оз+,
от L7.01.2022 м з2, от 20.01.2022 м 42, от 23.06.2022Na 6].2, от 09.1]_.2022
Ns 1069,от L7.Lt.2022 м ].08в, от 22.1"L,2022 N9 1106, от 21,.L2.2O22M ].].97,
от З]_.0]-.2023 м 68, от 07.03.202З м ].69, от 01.06.202З Ns 497).rро*rrй
следующего содержания следующие изменения:

1_) добавить строки следующего содержания:

13.20-9 901_ 1 17 15020 04 00].1 150 Инициативные платежи, зачисляеЙБ-Т
бюдхсеты городских округов (платетtи от
юридических лиц по проекту кБиблиотека на
траве>)

].3.20-10 901 1 17 15020 04 0012 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюдяtеты городских округов (платехtи от
физических лиц по проекту <Библиотека на
траве>)

].3.20-11 901 t17 t5020 04001з 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюдтсеты городских округов (платеirtи от
юридических лиц по проекту кТерритория
здоровья>)

1з.20-12 901 1 17 ].5020 04 00].4 150 Инициативные пJIатея(и, .u"r"п".ЙББ-l
бюджеты городских округов (платежи от
физических лиц по проекту кТерритория

_эд9Lо_р!д2L
15.9-3 906 1 17 15020 04 0015 150 Инициативные платежи, зачисл"емББ-Б

бюджеты городских округов (платежи от
юридических лиц по проекту <<Современное
оснащение образовательного пространства в
художественном кJIассе ДШИ))

15.9-4 906 1 17 ].5020 04 0016 150 Инициативные пJlатежи, зачисляемББ---"
бюджеты городских округов (платежи от
физических лиц по проекту <Современное
оснащение образовательного пространства в
художественном кJIассе ДШЬ)

15.9-5 906 1 ].7 ].5020 04 0017 150 Инициативные платежи, au.r"aл""r"a
бюджеты городских округов (плате>rtи
юридических лиц по проекту <Концерт
улице? Легко!>)

в
от
на

15.9-6 906 1 17 15020 04 0018 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты городских округов (платеяtи от
физических лиц по проекту <Концерт на улице?
Легко!>)

1з.20-5 901 1, L7 L5020 04 0007 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты городских округов (гrпатежи
от юридических лиц по проекту <<Точка
притяжения общественности 10

2) строки ]_3.20_5, ].3.20_6, Lз.20-7, 1з.20_в изложить в новой редакции:

з

микрорайона, в районе домов ].5,].6,].7))
1з.20-6 901 1 17 15020 04 0008 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты городских округов (платежи
от физических лиц по проекту <Точка
притяжения общественности ].0
микрорайона. в пайоне помов 15 16 17ь\

tз.20-7 901 1 17 15020 04 0009 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты городских округов (платежи
от юрI4дических лиц по проекту
<flетская игроваJI площадка - KoMIuIeKc
для улиtIных заЕrIтий во дворе> (1 этап -
подготовительные работы)

1з.20_в 901 1 t7 t5020 04 0010 150 Инициативные платежи, зачисп"arоrБТ
бюджеты городских округов (платежи
от физических лиц по проекту <.Щетская
игровая площадка комплекс для
уличных занятий во дворе> (1_ этап -
подготовительнь]е работы)

2. Настоящее Постановление
обнародования.

вступает в силу с момента его

з. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского окр А.А.Ярославцев